PORTARIA Nº 162/2012

SÚMULA : Nomeia Gisele Gonçalves de Almeida Pereira,

Assessora Técnica da Pró-Reitoria de

Administração e Finanças da Universidade

Estadual do Norte do Paraná – UENP.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Eduardo

Meneghel Rando, nomeado pelo Decreto nº 8744, de 16 de novembro de 2010, do Governo do

Estado do Paraná, no uso de das atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º Nomear, a partir do dia 09 de maio de 2012, Gisele Gonçalves de Almeida

Pereira, RG nº 7.018.232-7-PR, Assessora Técnica da Pró-Reitoria de Administração e

Finanças da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, nível DA-3, em consonância

com a Lei nº 16.372, de 30/12/2009.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Reitor da UENP em

Jacarezinho, 09 de maio de 2012.

PROF. DR. EDUARDO MENEGHEL RANDO
Reitor